

入札（見積）結果報告書

令和 3年10月 8日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021001967	朝陽 2 3 3 号線道路改良工事	6	事後審査	株式会社 大松建設	円 34,360,000	円 31,660,000	% 92.14	円 3,166,000	円 34,826,000	
2021002534	鬼無里財又塔之越線（財又橋）橋台設置工事	1	事後審査	株式会社 和田組	円 34,830,000	円 32,500,000	% 93.31	円 3,250,000	円 35,750,000	
2021002586	浅川地区（蚊里田KH-3ブロック）配水管 布設替工事	4	事後審査	ライフライン長野 株式会社	円 59,030,000	円 54,550,000	% 92.41	円 5,455,000	円 60,005,000	
2021002847	真島町真島地区下水道工事	12	事後審査	株式会社 和田興業	円 18,170,000	円 16,600,000	% 91.36	円 1,660,000	円 18,260,000	
2021002858	国補 稲里 7号雨水幹線工事	4	事後審査	長野特建 株式会社	円 39,290,000	円 36,220,000	% 92.19	円 3,622,000	円 39,842,000	
2021003788	農山交（農集排）浅川北部地区マンホールボ ンプ場ポンプ設備更新工事	5	事後審査	中央建機 株式会社	円 12,250,000	円 11,920,000	% 97.31	円 1,192,000	円 13,112,000	
2021004129	往生地O-2ブロック内舗装復旧工事	7	事後審査	株式会社 大松建設	円 27,720,000	円 25,370,000	% 91.52	円 2,537,000	円 27,907,000	
2021004183	国補 神明広田 2号雨水幹線工事	5	事後審査	高木建設 株式会社	円 82,520,000	円 76,380,000	% 92.56	円 7,638,000	円 84,018,000	
2021004668	青垣公園市民プールろ過タンク交換工事	8	事後審査	大和施設 株式会社	円 45,310,000	円 42,500,000	% 93.80	円 4,250,000	円 46,750,000	
2021005029	戸隠、鬼無里情報通信施設現況調査・基本設 計業務委託	2	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2021005079	国補 南部 1号雨水幹線工事、稲葉地区（南 部 1号雨水幹線）配水管移設工事	1	事後審査	共進建設 株式会社	円 118,070,000	円 112,300,000	% 95.11	円 11,230,000	円 123,530,000	
2021005179	鳥居川消防署 空調設備更新工事	7	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2021006085	県補 柳原 1号幹線排水路（西尾張部地区） 改修工事	1	事後審査	共進建設 株式会社	円 90,490,000	円 87,000,000	% 96.14	円 8,700,000	円 95,700,000	
2021006213	松代町東寺尾地区下水道舗装復旧工事、松代 東280号線外舗装復旧工事	1	事後審査	不調	円	円	%	円	円	

入札（見積）結果報告書

令和 3年10月 8日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021006428	旧長野市職員住宅改修建築工事	8	事後審査	株式会社 荒井建設工業	円 31,350,000	円 28,880,000	% 92.12	円 2,888,000	円 31,768,000	
2021006503	【国庫災 若穂保科日向休場地区水路橋復旧工事】	1	事後審査	株式会社 川瀬工務店	円 35,220,000	円 34,650,000	% 98.38	円 3,465,000	円 38,115,000	
2021006646	朝陽 7 8 号線道路改良工事	13	指名競争	株式会社 拓三	円 5,060,000	円 4,650,000	% 91.90	円 465,000	円 5,115,000	
2021006683	浅川団地中央線道路改良工事	9	指名競争	有限会社 松木造園	円 3,630,000	円 3,320,000	% 91.46	円 332,000	円 3,652,000	
2021006691	鳥居川消防署 空調設備更新電気設備工事	13	指名競争	小島電気	円 2,510,000	円 2,314,000	% 92.19	円 231,400	円 2,545,400	
2021006699	古里公園運動場 防球ネット設置工事	10	指名競争	株式会社 オサダ工業	円 3,710,000	円 3,400,000	% 91.64	円 340,000	円 3,740,000	
2021006728	鬼無里中田地区外舗装復旧工事	16	指名競争	株式会社 中重建設	円 8,290,000	円 8,290,000	% 100.00	円 829,000	円 9,119,000	
2021006773	大室古墳群アクセス道路土質調査業務委託	8	指名競争	株式会社 S E T	円 2,570,000	円 2,190,000	% 85.21	円 219,000	円 2,409,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	